

**ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА**

<b>Ремонтные работы</b>						
<b>№ п/п</b>	<b>Вид работы</b>		<b>Ед.изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Стоимость, руб.</b>	<b>Общая стоимость, руб.</b>
<b>КОРИДОР:</b>						
<b>Пол</b>						
1	Линолем		м2	8	400	3 200
2	Монтаж плинтуса		п.м.	16	50	800
3	Монтаж галтелей		п.м.	16	70	1 120
<b>ВАННАЯ</b>						
<b>Потолок</b>						
1	Демонтаж старого покрытия		м2	2	80	160
2	Установка реечного потолка		м2	2	800	1 600
3	Демонтаж светильников		шт	1	200	200
4	Монтаж потолочных светильников		шт	4	600	2 400
<b>Стены</b>						
1	Демонтаж плитки		м2	10,65	200	2 130
2	Грунтовка		м2	10,65	50	533
3	Выравнивание		м2	10,65	280	2 982
4	Укладка плитки		м2	10,65	600	6 390
5	Замена вент. решётки		шт	1	200	200
6	Покраска двери в2 слоя		шт	1	1 500	1 500
<b>Пол</b>						
1	Плитка		м2	1,62	600	972
<b>ТУАЛЕТ</b>						
<b>Потолок</b>						
1	Демонтаж старого покрытия		м2	1	80	80
2	Грунтовка		м2	1	50	50
3	Шпатлёвка		м2	1	115	115
4	Выравнивание		м2	1	280	280
5	Зашкуривание		м2	1	57	57
6	Грунтовка		м2	1	80	80
7	Окрашивание в 2 слоя		м2	1	175	175
8	Монтаж галтелей		м/п	2,65	50	133
<b>Стены</b>						
1	Грунтовка		м2	10	50	500
2	Шпатлёвка		м2	10	115	1 150
3	Выравнивание		м2	10	280	2 800
4	Зашкуривание		м2	10	57	570
5	Грунтовка		м2	10	80	800
6	Покраска 2 слоя		м2	10	180	1 800
7	Замена вент. решётки		шт	1	200	200
8	Линолеум		м2	2	280	560
<b>КУХНЯ</b>						
<b>Потолок</b>						
1	Демонтаж старого покрытия		м2	5,72	80	458
2	Грунтовка		м2	5,72	50	286
3	Шпатлёвка		м2	5,72	115	658
4	Зашкуривание		м2	5,72	57	326
5	Грунтовка		м2	5,72	80	458
6	Окрашивание в 2 слоя		м2	5,72	175	1 001
7	Монтаж галтелей		м/п	11	50	375
<b>Стены</b>						
1	Замена вент. решётки		шт	1	200	200
2	Окрашивание труб в 2 слоя		м/п	2	175	350
3	Грунтовка		м2	18	50	900
4	Выравнивание		м2	18	280	5 040
5	Поклейка обоями		м2	18	220	3 960
<b>Пол</b>						
1	Укладка линолеума		м2	6	280	1 680

<b>Фартук</b>						
1	Грунтовка бетоноконтактом		м2	3,7	80	296
2	Укладка кафельной плитки		м2	3,7	600	2 220
1	Вывос мусора					3 000
2	Уборка квартиры после ремонта					2 500
3	Оплата труда руководителя объекта с учетом налогов			1	30 000	30 000
<b>Итого работы:</b>						<b>87 243</b>
<b>Материалы</b>						
<b>№ п/п</b>	<b>Наименование</b>		<b>Ед.изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Стоимость, руб.</b>	<b>Общая стоимость, руб.</b>
1	Краска в/д еуро power 7 основа матовая латексная		шт	4,00	1 050	4 200
2	Шпаклевка для сухих помещений финиш knauf		шт	1,00	662	662
3	Грунтовка пропиточная текс универсал 5 кг		шт	1,00	334	334
4	Крестики для плитки 2.0 мм (100 шт)		уп	2,00	64	128
5	Шлифовальная шкурка на тканевой основе р120 100		шт	2,00	282	564
6	Затирка ceresit ce 40 aquastatic №01 белый 2 кг		шт	2,00	272	543
7	Плѐнка техническая фасованная 80 мк 3x10м		шт	2,00	248	497
8	Краска масляная ма-15 белая расцвет empils 1,9кг		шт	2,00	167	335
9	Бетоноконтакт eskaго aquastop 5 кг		шт	2,00	920	1 840
10	Лезвие для ножа прямое 18 мм (10 шт)		шт	10,00	22	220
11	Жидкие гвозди masterteks profimaster суперсильный		шт	3,00	222	667
12	Саморезы гм 4x3,5 (125шт) сарматы 6-ка		уп	2,00	99	198
13	Клей для плитки крепс усиленный 5 кг		шт	4,00	246	986
14	Мешок полипропиленовый зеленый 50x90 см		шт	10,00	7	65
15	Лента малярная		шт	6,00	56	335
16	Минивалик		шт	2,00	37	74
17	Хлопчатобумажные перчатки 4 нити с пвх		шт	10,00	22	220
18	Кисть плоская 50 мм натуральная щетина деревянная		шт	2,00	90	180
19	Галтели		м/п	15,00	33	488
20	Валик для масл.краски пальчиковый		шт	1,00	125	125
21	Герметик акриловый		шт	1,00	120	120
22	Клинья для кафеля		шт	1,00	32	32
23	Плѐнка укрывная фасованная 80 мк 3x10м		шт	1,00	334	334
24	Светильник потолочный		шт	4,00	600	2 400
25	Лампа светодиодная		шт	4,00	134	536
26	Порог алюминиевый		шт	4,00	194	778
27	Линолеум		м.п	6,00	700	4 200
28	Плитка керамическая		кор	16,00	485	7 760
29	Дюбель распорный		уп	2,00	43	86
30	Клей виниловый		шт	1,00	194	194
31	Реечный потолок для ванной комнаты 150AS 2x2 м		шт	1,00	5 100	5 100
32	Решетка вентиляционная		шт	2,00	145	290
33	Растворитель		шт	2,00	77	154
34	Плитонит		шт	4,00	310	1 240
35	Обои		шт	4,00	270	1 080
36	Клей для обоев		шт	1,00	387	387
37	Доставка товара			1,00	3 020	3 020
38	Подъем			1,00	1 120	1 120
<b>Итого материалы:</b>						<b>41 491</b>
<b>Итого по смете:</b>						<b>128 734</b>

Итого: 128 734 (Сто двадцать восемь тысяч семьсот тридцать четыре рубля) 00 копеек